

INFORMUOJAME APIE GALIMYBĘ SUSIPAŽINTI SU KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 2-OJO KEITIMO ATNAUJINTAIS SPRENDINIAIS, APIE KURIŲ ATNAUJINIMĄ (PAKEITIMĄ) VISUOMENĖ BUVO VIEŠAI INFORMUOTA VIEŠO SVARSTYMO METU

TAIP PAT INFORMUOJAME APIE KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 2-OJO KEITIMO PAKEISTŲ SPRENDINIŲ (APIE KURIUS VISUOMENĖ NEBUVO VIEŠAI INFORMUOTA) PAKARTOTINĮ VIEŠINIMĄ

INFORMUOJAME, kad yra atnaujinti Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2-ojo keitimo (toliau - **Bendrojo plano 2-asis keitimas**) sprendiniai. Apie šių sprendinių pakeitimus visuomenė buvo viešai informuota Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2-ojo keitimo sprendinių viešo svarstymo metu, kuris įvyko 2023 m. rugpjūčio 30 d. (toliau - *įvykęs viešas svarstymas*).

Susipažinti su atnaujintais sprendiniais, apie kuriuos visuomenė buvo viešai informuota *įvykusio viešo svarstymo* metu, galima Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (<https://www.planuojustatau.lt/> nuspaudus nuorodą „Rengiamų TPD paieška“: TPD numeris - K-RJ-52-19-452) ir Kauno rajono savivaldybės administracijos interneto svetainėje: <https://www.krs.lt/savivaldybe/struktura-ir-kontaktai/administracijos-direktorius/urbanistikos-skyrius/bendrasis-ir-specialieji-planai/bendrojo-plano-2-asis-pakeitimas/>.

TAIP PAT INFORMUOJAME, kad Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 37 str. 3 ir 4 dalių nuostatų pagrindu ir tvarka, Planavimo organizatorius nusprendė priimti 2 visuomenės pasiūlymus ir pakeisti dalį sprendinių. Kadangi apie su šiais pasiūlymais susijusių Bendrojo plano 2-ojo keitimo sprendinių pakeitimus visuomenė nebuvo viešai informuota, yra organizuojamas pakartotinis Bendrojo plano 2-ojo keitimo su pakeistais sprendiniais viešinimo procesas (toliau - *Pakartotinis sprendinių viešinimas*).

PAKEISTI BENDROJO PLANO 2-OJO KEITIMO SPRENDINIAI (APIE KURIUS VISUOMENĖ NEBUVO VIEŠAI INFORMUOTA)

DETALIZACIJA. RINGAUDŲ K. TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ BRĖŽINYS M1:10 000

Brėžinio redakcijos iki sprendinių pakeitimo fragmentas



Pakeistų sprendinių brėžinio redakcijos fragmentas



Pakartotinio sprendinių viešinimo eigos tvarka.

SUSIPAŽINTI su Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2-ojo keitimo **pakeistais sprendiniais** (apie kuriuos visuomenė nebuvo viešai informuota) galima nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d. iki 2024 m. rugsėjo 5 d. (imtinai) Planavimo organizatoriaus internetinėje svetainėje (<https://www.krs.lt/savivaldybe/struktura-ir-kontaktai/administracijos-direktorius/urbanistikos-skyrius/bendrasis-ir-specialieji-planai/bendrojo-plano-2-asis-pakeitimas/>), Kauno rajono savivaldybės administracijos Gyventojų aptarnavimo ir dokumentų valdymo skyriuje, adresu Savanorių pr. 371, LT-49386 Kaunas ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (<https://www.planuojustatau.lt/> nuspaudus nuorodą „Rengiamų TPD paieška“: TPD numeris - K-RJ-52-19-452).

Bendrojo plano 2-ojo keitimo pakeistų sprendinių (apie kuriuos visuomenė nebuvo viešai informuota) **VIEŠA EKSPOZICIJA** vyks nuo 2024 m. rugpjūčio 12 d. iki 2024 m. rugsėjo 5 d. (imtinai) Kauno rajono savivaldybės administracijos patalpose (I-ame aukšte), adresu Savanorių pr. 371, LT-49386 Kaunas. Su visa Bendrojo plano 2-ojo keitimo sprendinių dokumentacija galima susipažinti aukščiau esančioje pastraipoje nurodytuose šaltiniuose.

PAKARTOTINIS VIEŠAS SVARSTYMAS (SUSIRINKIMAS) dėl pakeistų sprendinių (apie kuriuos visuomenė nebuvo viešai informuota) su visuomene įvyks 2024 m. rugsėjo 6 d. 16:00 val. Ringaudų bendruomenės centre (salėje), adresu Gėlių g. 110A, LT-53330 Tabariškių k., Ringaudų sen., Kauno r. sav.

Pasiūlymų teikimo tvarka.

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 37 str. 4 dalies nuostatomis pasiūlymai Planavimo organizatoriui gali būti teikiami raštu ar Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (<https://www.planuojustatau.lt/> nuspaudus nuorodą „Rengiamų TPD paieška“: TPD numeris - K-RJ-52-19-452) iki pakartotinio viešo svarstymo pabaigos (pasiūlymus galima teikti ir žodžiu) **tik dėl pakeistų Bendrojo plano 2-ojo keitimo sprendinių (apie kuriuos visuomenė nebuvo viešai informuota)**. Į pasiūlymus dėl Bendrojo plano 2-ojo keitimo pakeistų sprendinių (apie kuriuos visuomenė nebuvo viešai informuota) pateikusiems asmenims Planavimo organizatorius motyvuotai atsakys raštu arba Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje, jeigu pasiūlymai bus pateikti šioje sistemoje. Todėl pasiūlymuose prašome nurodyti kontaktinę informaciją.

Pasiūlymai dėl Bendrojo plano 2-ojo keitimo visų kitų sprendinių priimami nebus, nes pasiūlymai dėl visų Bendrojo plano 2-ojo keitimo buvo priimami visą Bendrojo plano 2-ojo keitimo rengimo laikotarpį iki viešo svarstymo bei viešo svarstymo metu, kuris įvyko 2023 m. rugpjūčio 30 d. (*Įvykusio viešo svarstymo*), kaip tai reglamentuojama Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 37 str. 1 d. nuostatose.

Bendrojo plano 2-ojo keitimo pagrindas - Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimas Nr.TS-97 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2-ojo keitimo rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ ir Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 22 d. įsakymas Nr.[S-1599 „Dėl Kauno rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 2-ojo keitimo planavimo darbų programos patvirtinimo“. Susipažinti su Bendrojo plano 2-ojo keitimo tikslais, planavimo darbų programa, uždaviniais bei kita Bendrojo plano 2-ojo keitimo dokumentacija galima Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (<https://www.planuojustatau.lt/> nuspaudus nuorodą „Rengiamų TPD paieška“: TPD numeris - K-RJ-52-19-452).

Planuojama teritorija - Kauno rajono savivaldybės teritorija.

Teritorijų planavimo lygmuo - savivaldybės.

Teritorijų planavimo rūšis - kompleksinio teritorijų planavimo dokumentas.

Teritorijų planavimo dokumento 2-ojo keitimo tikslai: 1. Kompleksiškai sprendžiant socialinius, ekonominius ir ekologinius uždavinius, sudaryti sąlygas tolimesnei Savivaldybės teritorijos darniai raidai ir plėtrai, nuosekliai erdvinei ir funkciniai integracijai ir teritorijų sanglaudai; 2. Nustatyti sveikos, saugios ir harmoningos gyvenamųjų vietovių aplinkos, socialinės, ekonominės ir techninės infrastruktūros vystymo ir įgyvendinimo gaires; 3. Sudaryti sąlygas racionaliam gamtinių, žemės gelmių ir energijos išteklių naudojimui ir atkūrimui; 4. Sudaryti sąlygas racionaliam žemės naudojimui; 5. Sudaryti sąlygas investicijų skatinimui, kuriant rajono socialinę gerovę ir auginant rajono ekonominį potencialą; 6. Derinti fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių bei Savivaldybės interesus, nustatant teritorijų naudojimo ir veiklos plėtojimo sąlygas; 7. Sudaryti sąlygas gamtinio ir kultūrinio kraštovaizdžio savitumo, gamtos ir nekilnojamojo kultūros paveldo išsaugojimui, įveiklinimui ir pažinimui, būtinojo gamtinio karkaso formavimui ekologiškai pusiausvyrai išlaikyti.

Planavimo organizatorius: Kauno rajono savivaldybės administracijos direktorius, adresas: Savanorių pr. 371, LT-49386 Kaunas, tel.: (8 37) 305 502, el. p. direktorius@krs.lt, interneto svetainės adresas: www.krs.lt. Informaciją apie Bendrojo plano 2-ąjį keitimą teikia Kauno rajono savivaldybės administracijos Urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotoja (teritorijų planavimas) Neringa Mackevičiūtė-Blaškevičienė, tel. (+370 37) 305 536, el. p. neringa.blaskeviciene@krs.lt bei Urbanistikos skyriaus vyr. specialistė, vykdanči vedėjo pavaduotojos - Savivaldybės vyr. architektės funkcijas, Aušra Kardzienė, tel. (+370 37) 305 578, el. p. ausra.kardziene@krs.lt.

Bendrojo plano 2-ojo keitimo rengėjas: UAB „Gaučė ir Ko“, adresas: Islandijos g. 6, LT-01117 Vilnius, el. p. info@gauce.lt, interneto svetainės adresas: www.gauce.lt. Direktorė - Kristina Gaučė. Plano vadovė - Rūta Skripkienė, tel.: (8 610) 62098, el. p. ruta@gauce.lt.